РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 17.11.2015г. №3-25-2

	О внесении изменений и дополнений в Решение Новодарковичского сельского Совета №1-20-6 от 14.11.2008г. «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.октября 2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 «Земельный кодекс» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в п.1.3.4. решения Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 14.11.2008г. №1-20-6 «О земельном налоге» изменения:

В размере 60 процентов в отношении земельных участков, не превышающих 3000 квадратных метров:

1) пенсионеров, зарегистрированных на территории Новодарковичского сельского поселения и получающие пенсии, назначенные в порядке, установленном пенсионным законодательством Российской Федерации;

2) инвалидов III группы инвалидности;

В размере 75 процентов в отношении земельных участков, не превышающих 3000 квадратных метров:

1) родителей, приемных, родителей, опекунов, попечителей трех и более детей;

В размере 50 процентов в отношении земельных участков, не превышающих 3000 квадратных метров:

1) несовершеннолетних узников фашистских лагерей.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Деснянская правда», на официальном сайте Новодарковичской сельской администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (Коновалову Л.А.)

Глава поселения

            А.И. Москоленко